urbana ou microrregião, constituída por municípios limítrofes e regularmente instituída, salvo se houver pernoite fora da sede 
(Teresina-PI).  

12.3.1- Quando houver deslocamento a município e o retorno ocorrer no mesmo dia, o valor corresponderá a meia diária. 

12.3.1- O valor bruto da diária foi o estipulado pela FADEX, ou seja, R$ 177,00 (cento e setenta e sete reais) durante a vigência 
contratual. 

12.3.1-  O pagamento das diárias será realizado por meio de faturamento exclusivo. 

13. DA DURAÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL 

13.1- Esta contratação se dará para prestação desses serviços por 12 (doze) meses a partir da data prevista na Ordem de Serviço,